
ZARZĄDZENIE Nr 160/VI /2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 28 listopada 2014 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej  na 2014 rok. 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale budżetowej na rok 2014 Miasta Milanówka Nr 404/XXXIV/13 z dnia 19 grudnia 

2013 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  zmianach 

załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok które  

przedstawia po zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                              Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                             /-/    

                                                                                                     Jerzy Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w : 

 

dziale 600, rozdziale 60016 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 20 000 zł plan 

wydatków statutowych w celu zabezpieczenia środków na pokrycie bieżących potrzeb 

związanych z zakupem usług w drogach gminnych na terenie miasta. Powyższa kwota 

pochodzi z działu 758, rozdziału 75818 (rezerwa ogólna); 

 

dział 710, rozdział 71014 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków 

statutowych w rozdziale Opracowania geodezyjne i kartograficzne o kwotę 3 000 zł; 

 

dział 750, rozdział 75011 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków 

statutowych w rozdziale Urzędy wojewódzkie o kwotę 4 695 zł; 

 

dział  750, rozdział 75022 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 4 500 zł plan wydatków 

statutowych w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie wydatków Rady Miasta w tym 

m.in. podpis elektroniczny Przewodniczącej Rady, tabliczki grawerton, pieczątkę oraz 

zmniejsza się o kwotę 15 000 zł plan diet dla radnych; 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 5 140 zł plan wydatków 

statutowych w celu zabezpieczenia środków na zakup flag na maszty znajdujące się na terenie 

Miasta Milanówka oraz na wyrobienie podpisu elektronicznego Burmistrzowi Miasta 

Milanówka, wyrobienia pieczątek oraz niezbędne opłaty pocztowe; 

 

dział 750, rozdział 75075 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 1 860 zł plan 

wynagrodzeń na umowę zlecenie z przeznaczeniem na obsługę zadań promocji miasta oraz 

zmniejsza się o kwotę 400 zł plan wydatków statutowych;  

 

dział 750, rozdział 75095 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 3 900 zł plan wydatków 

statutowych w celu zabezpieczenia środków na druk i dystrybucję biuletynu o wynikach 

wyborów samorządowych; 

 

dział 801, rozdział 80101 w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zwiększa się o kwotę 5 450 zł 

plan wynagrodzeń oraz zmniejsza się o kwotę 16 360 zł plan wydatków statutowych  

i zmniejsza się o kwotę 640 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych;  

 



dział 801, rozdział 80110 w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zwiększa się o kwotę 10 320 zł 

plan wynagrodzeń oraz zmniejsza się o kwotę 2 180 zł plan wydatków statutowych; 

 

dział 801, rozdział 80148 w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zmniejsza się o kwotę 20 zł plan 

wynagrodzeń oraz zwiększa się o kwotę 3 430 zł plan wydatków statutowych; 

 

dział 852, rozdział 85202 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się o kwotę 3 000 zł 

plan wydatków statutowych w rozdziale Domy pomocy społecznej; 

 

dział 852, rozdział 85212 w Ośrodku Pomocy Społecznej dokonuje się zmiany planu 

wynagrodzeń w rozdziale Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 

1 000 zł; 

 

dział 852, rozdział 85214 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się o kwotę 23 000 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych 

w miesiącu grudniu, w tym na zakup opału; 

 

dział 852, rozdział 85219 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się o kwotę 233 zł plan 

wydatków statutowych na zakup oprogramowania do elektronicznego przesyłania deklaracji 

ZUS; 

 

dział 852, rozdział 85228 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się o kwotę 8 000 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych w rozdziale Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze; 

 

dział 852, rozdział 85295 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się o kwotę 233 zł plan 

wynagrodzeń oraz zmniejsza się o kwotę 12 000 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych  

w rozdziale Pozostała działalność; 

 

dział 900, rozdział 90002 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 2 000 zł plan wydatków 

statutowych zwiększając jednocześnie o tę samą kwotę plan wydatków statutowych w dziale 

900, rozdziale 90003 w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań związanych  

z oczyszczaniem miasta. 

 

  

 

 

Sporządziła Agnieszka Banasiak 


